
 

 

 

 

Välkommen till Rågsvedsskolan! 

Här kan du läsa om vår skola. 

Vill du veta mer, kom och besök oss så berättar vi mer! 
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Rågsvedsskolan är en F-9-skola med 330 elever i Rågsved. Här går elever 

med stora planer för framtiden. De vill bli zoologer, kockar, advokater, box-

ningstränare och bilmekaniker. Vi ger dem självförtroendet, kunskaperna och 

modet att våga följa sina drömmar. För framtiden är deras egen och eleverna 

kan nå vart de vill, bara de arbetar för det. Därför vill vi ge eleverna en bred 

kunskapsbas med siktet inställt på ett lustfyllt livslångt lärande.  

Kunskap, trygghet, trivsel och goda relationer är skolans värdegrund. Vi 

har höga krav och förväntningar på eleverna och följer noga upp deras kun-

skapsutveckling. Alla elever får ett tydligt skriftligt omdöme vid utvecklings-

samtalen som hålls varje termin. Alla klasser har hemklassrum där huvudde-

len av undervisningen sker. 

Språkutvecklande arbetssätt är viktigt för oss på Rågsvedsskolan. Genom 

att arbeta medvetet med utveckling av språket, ger vi eleverna större möjlig-

heter att lyckas i skolan.  

IT är ett självklart verktyg för oss på Rågsvedsskolan. Vi har Active Boards, 

digitala skrivtavlor, i alla klassrum, hög datortäthet och engagerade lärare 

som är uppdaterade med modern metodik. Vi har de allra mest moderna hjälp-

medlen inom specialpedagogik som t ex Alpha Smart, Lexia, Talsyntes och 

Daisyspelare med läroböckerna på CD. 

En gång i månaden har vi temadag. Då arbetar vi i åldersblandade grupper 

utifrån elevens val. Vi erbjuder många olika aktiviteter under temadagarna. 

Läxhjälp finns efter skoltid, både av våra egna lärare, av studenter från Uni-

versitetet och genom volontärer på den läxhjälp som somaliska föreningen 

driver i vår matsal. 

Förberedelseklasser finns för de elever som är nya i Sverige. Där intensiv-

tränar eleverna svenska tillsammans med våra kvalificerade lärare i en grupp 

med c:a tolv elever. När eleverna lärt sig en del svenska, slussas de ut i vanlig 

klass. Det brukar ta mellan ett och två år för eleverna att lära sig tillräckligt 

mycket svenska för att delta i vanlig undervisning. 

Modersmålsundervisning erbjuds till alla elever som har ett annat moders-

mål än svenska.  Modersmålsundervisningen äger rum efter skoltid.  

Studiehandledning på modersmålet innebär att elever får hjälp med sina stu-

dier av modersmålslärarna under lektionstid. Eleven kan då få förklaringar av 

begrepp, texter och andra skoluppgifter på sitt eget språk.   

 

 

Musik och idrott är viktiga ämnen på skolan. De äldre eleverna kan profilera 

sig genom att delta i skolans fotbollslag, fysträning och musikal ”rockis”. De 

bildar rockband som uppträder vid många tillfällen under året. Sambafotboll är 

en ny satsning som elever i alla åldrar kan söka till efter skoltid. 

För allas trivsel och trygghet har vi Rågsvedsseniorer, äldre elever som är 

goda förebilder. De finns med ute på raster, på fotbollsplanen och i uppehålls-

rummet.—Uppis. I ”Uppis” driver eleverna i 9:an café och på morgonen kan 

man få en enkel frukost. Självklart finns vuxna med både ute på raster och i 

”Uppis” 

Rågsvedsskolan är det självklara valet för alla barn i Rågsved.  

Vi hoppas att ni kommer att trivas hos oss! 

 

 

LÄS MER OM VÅR SKOLA PÅ  www.ragsvedsskolan.stockholm.se  

Vi tar alltid emot besök, kom förbi så berättar vi mer! 

 

Med vänlig hälsning  

 

Ingalill Hägglund,  rektor Rågsvedsskolan 

 


